king met het origineel, berustende in het Gemeente-archief (IJze-
w» kas, lade Q, n°. 5), heb ik mij van de naauwkeurigbeid van
dien afdruk mogen overtuigen. Eene hernieuwde uitgave kwam

overtollig voor, te meer daar die bulle hoofdzakelijk herhaald
wordt in het stuk, hier onder medegedeeld onder n°. XVII. Al deze
Kakken zijn door my uit de oorspronkelijke afgeschreven, welke
bewaard worden in boveng. archief. Ijzeren kas, lade Q, n\ 1
en volg.

Tu'mi rordis affectu, hnmili recommandatione sein per! Domini
** '' ,er«i>di*siniil Scire dignentur vestrae domiuationes, quod

H sunt acceptata, sive impetrata per cardinalem Bolonien-

^
“ a ^°*mo papa, ad instantiam domini episcopi Trajectensis,

^
revocal'os«n relaxationis ecclesiae vestrae, factae perdominum

*»»*
1!

m

, 5SOer*eensetn ,
quae quidem facta sive impetrata domi-

razmpta,
M

’ ^*tor praesentium, vel sub copia es registro papae

,k.. ;

™
ec,tt

3 portat quam vobis scribere possimus, et etiam

.

T°bis portat absolutionis illorum, si qui occiderint

run, oma#
**'***** vestra Dordracena. Et istarum harum litera-

EcJerLur
er

^^“«as fecit de sua propria pecunia, et pro firmo
v°bia laboravit. At ego dedi sibi viiij florenos ad

1
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hujusmodi impetratorem literarum vestrarum et non amplius. llc-

siduurn fecit solam de suo. Praeterca, domini mei reverendi, adhuc

supplico vobis, ut plus saepius supplicavi, et coram vobis seu co-

ram consilio civitatis vestrae supplicavi una cum domino Gerardo

de Noviomago, pro litera illa, quam reliquit pater raeus Henri-

cus de Lewenberch, bonae memoriae, quae inclusa est in cista

quadam patris mei, quae nunc stat in domo domini Bodolfi Boey-
dinissoen, burgimagistri, cujus tenorem scitis, quam vobis prius

saepius rescripsi, ut ut oretenus coram vobis de consilio dixi;

et praedictae litcrae tenor in cffectu est talis, quod avunculus meus,

dominus Johannes de Lewenbergh, et domicella Elyzabeth, frater

et soror patris mei Henrici de Lewenbergh praedicti, consenserunt

omnibus donandis causa mortis, et in sua ultima voluntate sibi

omnia quae vellet, de filiis suis illegitimis & aliis amicis suis. Et ...

super hujusmodi consensu scabini Trajectenses sigillis suis hujus-

modi consensus literas munierunt. Et ita invenietis in pracdicta

litera continue. Quare rogo ut prius, quatenus mihi faciatis justi-

tiam de litera praedicta, et non alienctis mihi, sed, si placet, ju- t

dicietis, quod litera non perveniat ad manus domini Johannis,

avunculi mei, quia procul dubio ipse, si possit, rumperet, vel com-

bureret, ea si ad cura pervenit, et non potius ad eum, sed ad me,

quia pro ccrto unicum obulum de bonis patris. Et in his facietis

in. justitiam, sicuti unice facietis extra jussione, cum ego suspicor

vestro & procuratonim nomine. Et si feceritis, vobis justo raanebo

obligatU8. Vos Altissimus couservet omnes sanos Sc incolumes

percipi (?). Datum Avenioui, quinta die mensis Maji.

Kogo illum, qui legat, ut interpellat pro me ut totus Petrus de *

Lewenberch procurator in curia [sic].

(Buiten op staat:) Venerabilibus et discretis dominis, dominis

burgimagistris, scabinis ac universis consulibus castri sive oppitlï

Dordracen., dominis suis praedilectis.

II.
'

Omnibus praesentes has inspecturis Petrus Majoris, legum doc-

tor, praecentor ecclesiae Valentin. [ae s. ensis], domini papac ca-

pellanus Sc ipsius sacri palatii causarum auditor ac audientiarius
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[ürarum contradictarum ejusdem dom. papae, in absentia rcve-

ffndi ia Christo patris et dom. dom. Johannis episcopi Elnenen-

sis [s. Elenensis, Perpignan et Roussillon, secund. J. A. Fabricius,

Lux SabU. Euang. Indice] praefatae audientiae auditoria officium

geren», salutem in Domino. Noveritis quod in nostra praesentia

ptrsoMiiier constitutus dom. Henricus Prijs, procurator et pro-

carstoru nornine, ut asserit, discretorum virorum Hugonis Dunc

,

Jacoii de Tympel
, Heynrici Johannis filii Tden , Tilmanni dicti

Of», burgimagistrorum, — Remboldi Zeebaars, Rudolphi Putoc,

Baldnciw Johannis, Abel Giselberti, Walteri de Tympel, Ghe-

rordi de Orsoyen, Gherardi van den Steenhuse, Walteri Johannis,

H’aiter da Coc Sr Everdei Hugonis, scabinorum et consilium opidi

Coidnd, regimen ct gubernationem dicti opidi obtinentium, nee

soa totius communitatis oppidanorum & inbabitatorum ejusdem

ofsdi, et pro ipsis protestatus luit, quod in causa cujusdam appel

-

hlionis ex parte ipsorum dominorum suorura et pro ipsis ad se-

dem, al decet, apostolicam interposuisset a nonnullis et quam pluri-

bos grmminibus, eis per rever. in Christo patrem et domin. do-

nia. Johannem, episcopurn Trajectinum, ejusque commissarium in

spiritualibns, illatis, prout in quodam publico instrumento per

üeriuicain Dol, clericum Leodiens. dioc., publicum impcriali auc-

toritate Botarium, in publicam formam redacto ejusque signo

eoaneto aignato, ex inde constituto sub anno Dni. rnill
0

. trecente-

ano qninquagesimo quarto, indictionum septima, mense Junii, die